

HL AKUSTIK APS

CVR NR. 25 48 16 31

**LUNDEBJERG GÅRDSVEJ 198, 1. TH.
2740 SKOVLUNDE**

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

22. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2023

Dirigenten:

Advokat Ulrik Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

Direktionens årsberetning	2
Assistanceerklæring	3
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af lys- og lydudstyr, samt assistance i forbindelse med opsætning og brug af samme.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev overskud på kr. 60.303, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 609.938, før udbytte.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og forventer et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

<u>Note</u>		2021/22	
1	Bruttoresultat	250.585	519.426
	Administrationsomkostninger	-169.082	-198.000
	Resultat af ordinær primær drift	81.503	321.426
	Finansielle indtægter	-	-
	Finansielle udgifter	-2.223	-7.489
	Ordinært resultat før skat	79.280	313.937
2	Skat af årets resultat	-18.977	-73.890
	ÅRETS RESULTAT	60.303	240.047
	som foreslås fordelt som følger:		
	Udbytte	-	120.000
	Overførsel til næste år	60.303	120.047
	ÅRETS RESULTAT	60.303	240.047

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**Aktiver**

<u>Note</u>		2021/22
	Depositum	16.907
	Immaterielle anlægsaktiver	16.907
3	Driftsmateriel	97.665
	Materielle anlægsaktiver	97.665
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	114.572
4	Udskudt skatteaktiv	13.132
	Debitorer	31.250
	Andre tilgodehavender	180.911
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000
	Tilgodehavender	235.293
	Likvide beholdninger	510.529
	Likvide beholdninger	510.529
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	745.822
	AKTIVER I ALT	860.394
		1.007.653

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**Passiver**

<u>Note</u>		2021/22
Indskudskapital	125.000	125.000
Overførsel til næste år	484.938	424.635
Afsat udbytte	-	120.000
EGENKAPITAL I ALT	609.938	669.635
Selskabsskat	21.615	75.817
Langfristede gældsforpligtelser	21.615	75.817
Anden gæld	228.841	262.201
Kortfristede gældsforpligtelser	228.841	262.201
GÆLD I ALT	250.456	338.018
PASSIVER I ALT	860.394	1.007.653

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2021/22
Selskabsskat	21.615	75.817
Reg. tidl. år	-	-
Ændring af udskudt skat	-2.638	-1.927
	<u>18.977</u>	<u>73.890</u>

Selskabet har i året betalt kr. 2.508 i selskabsskat, og kr.5.000 i a'contoskat..

Note 3 Materielle anlægsaktiver

	Auto	Driftsmidler
Anskaffelsessum primo	223.719	1.609.167
Tilgang i året	-	-
Anskaffelsessum pr. 30/6 2023	<u>223.719</u>	<u>1.609.167</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	223.719	1.447.057
Årets afskrivning	-	64.445
Akkumulerede afskrivninger pr. 30/6 2023	<u>223.719</u>	<u>1.511.502</u>
BOGFØRT VÆRDI 30/6 2023	<u>-</u>	<u>97.665</u>

NOTER**Note 4. Udskudt skat.**

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-59.691
Ændring i skattemæssige differencer	-
	<hr/>
	-59.691
	<hr/> <hr/>
22 % heraf	-13.132
Hensat primo	-10.494
	<hr/>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-2.638
	<hr/> <hr/>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 5. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Lydersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Deth Lydersen

Direktør

ID: 1a3a9e18-c693-4c86-85d3-85394042694e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 23:50:36

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 09:21:24

Underskrevet med MitID



Ulrik Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Møller

Dirigent

ID: 481f6de9-cf0e-4cfa-9620-b929a0d3b726

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 12:07:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d429aeUNHjx251419316

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.